

대전광역시 서구



수신 수신자 참조

(경유)

제목 2025년 「대전광역시 서구인재육성장학재단」 장학생 선발 안내

- 1. 귀 학교의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 대전광역시 서구인재육성장학재단의 2025년도 장학생 선발 계획을 붙임과 같이 안내하오니, 대상 학생들이 혜택을 받을 수 있도록 적극 홍보하여 주시고.
- 3. 공고문을 참고하시어 학교별 장학생을 추천하여 전자문서 발송 후 원본 서류는 등기우편으로 2025. 10. 2.(목) 18:00까지 대전광역시 서구청 자치행정과로 제출하여 주시기 바랍니다.

□ 장학생 선발개요

- (접수기간) 2025. 9. 15.(월) 09:00 ~ 10. 2.(목) 18:00까지 / 14일간
- (접수방법) <u>학교장(대학총장), 단체장 추천 전자문서 발송 및 등기우편 접수</u>
 → 10. 2.(목) 18:00 도착분까지 유효
- (접 수 처) 대전광역시 서구청 자치행정과(장학재단 담당자) / ☎ 042-288-2783
 우편번호) 35238 대전광역시 서구 둔산서로 100(둔산동). 자치행정과(2층)
- (선발인원/분야) 104명(고등학생 86, 대학생 18) / 9개 분야
 - ①성적우수 49명(고등44, 대학5) ②행복 15명(고등15) ③특기 10명(고등8, 대학2) ④소상공인 5명(고등3, 대학2) ⑤방위사업청 관내 이주 직원 자녀 5명(고등3, 대학2) ⑥북한이탈주민 자녀 5명(고등4, 대학1) ◎우수자원봉사자 5명(고등3, 대학2) ⑧다문화기족 자녀 5명(고등5) ⑨특수영상콘텐츠분야 5명(고등1, 대학4)
- (추천권자) 학교장, 대학총장, 단체장 * 추천인원: 선발분야 학교 및 단체별 각 3명 이내 추천
- (장학금 지급) 2025. 12월 중 * 1인 지급액: 고등학생 100만원 / 대학생 150만원
- (신청자격) 선발공고일 기준 6개월 전('25.3.10.이전)부터 대전 서구에 거주하고 대전시에 소재한 고등학교·대학교 재학생 중 <u>학교(총)장, 단체장*의 추천을 받은 학생</u>
 - * 공고문의 선발기준 예외사항 등 참고
 - * 신청서식: 홈페이지(소식알림 ⇨ 알림마당 ⇨ 고시공고)에서 내려받기 가능
 - * 단체장 추천의 경우
 - ▶ 고등학생은 학교장, 대학생은 대학총장의 추천을 받은 대상자 중 최종적으로 단체장 명의로 추천 공문을 제출한 자를 말함.

붙임 2025년 장학생 선발 공고문(신청서 포함) 1부. 끝.



수신자 대전광역시 소재 고등학교장, 대학교 총장

주무관 이어랑 교육협력팀장 N치행정과장 전결 2025. 9. 11. **이지현**

협조자

시행 자치행정과-14145 (2025. 9. 11.) 접수

우 35246 대전광역시 서구 둔산서로100, 서구청 자치행정과 (둔산동) / www.seogu.go.kr

전화번호 042-288-2783 팩스번호 042-288-5967 / a2rasion@korea.kr / 대국민 공개

개인정보 보호, 선택이 아닌 필수